
TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

Filosofía Antigua y Medieval 12-may.-23 15:00-18:00 0,6 O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL) Filosofía Antigua y Medieval 23-jun.-23 15:00-18:00 0,2 H

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 2022-2023

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

CURSO 1º GRUPO B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO 1º GRUPO B



TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

Microeconomía 13-ene.-23 17:00-19:00 0.6 - O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Sociología Política 09-may.-23 15:00-17:00 1.2 - C

Macroeconomía 10-may.-23 15:00-17:00 0.6 - O

Política Comparada 22-may.-23 15:00-17:00 1.13 - H

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Sociología Política 22-jun.-23 17:00-19:00 0.2 - H

Microeconomía 23-jun.-23 18:00-20:00 0.2 - H

Política Comparada 29-jun.-23 15:00-17:00 0.2 - H

Macroeconomía 03-jul.-23 19:00-21:00 0.2 - H

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 2º GRUPO B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 2º GRUPO B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 2022-2023

CURSO 2º GRUPO B



TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Teoría y Método de la Historia 21-dic.-22 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Economía Política Internacional 09-ene.-23 17:00-19:00 1.10 H / 1.14 H

Historia de los Siglos XVIII y XIX: La 
Segunda Modernidad

11-ene.-23 17:00-19:00 0.6 O

Políticas Públicas 16-ene.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Metafísica y Teología Natural 18-ene.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Unión Europea 12-may.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Actores y Procesos Políticos 17-may.-23 17:00-19:00 1.10 H / 1.14 H

Filosofía Contemporánea: Siglos XIX-XX 18-may.-23 17:00-20:00 0.2 H

Ética 19-may.-23 15:00-17:00 0.6 O

Teorías del Nacionalismo 22-may.-23 17:00-19:00 1.10 H / 1.14 H

Filosofía de la Técnica y la Tecnología 26-may.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Actores y Procesos Políticos 20-jun.-23 17:00-19:00 1.14 H

Ética 21-jun.-23 15:00-17:00 0.2 H

Unión Europea 22-jun.-23 15:00-17:00 1.14 H

Teorías del Nacionalismo 24-jun.-23 13:00-15:00 2.3 C

Teoría y Método de la Historia 26-jun.-23 17:00-19:00 1.14 H

Metafísica y Teología Natural 28-jun.-23 17:00-19:00 1.14 H

Economía Política Internacional 30-jun.-23 17:00-19:00 1.14 H

Filosofía Contemporánea: Siglos XIX-XX 01-jul.-23 10:00-13:00 0.7 H

Filosofía de la Técnica y la Tecnología 03-jul.-23 15:00-17:00 1.14 H

Políticas Públicas 04-jul.-23 17:00-19:00 1.14 H

Historia de los Siglos XVIII y XIX: La 
Segunda Modernidad 05-jul.-23 15:00-17:00 0.2 H

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 3º GRUPO B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 3º GRUPO B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 2022-2023

CURSO 3º GRUPO B



TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

España: Historia y Presente 20-dic.-22 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Ideologías Políticas 22-dic.-22 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Teoría de los Juegos 12-ene.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Economía Digital y Sociedad 13-ene.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Historia Contemporánea: De las Guerras Mundiales a 
Hoy 19-ene.-23 17:00-19:00 1.10 H / 1.14 H

Ciencia, Razón y Fé 20-ene.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Negocios Globales 08-may.-23 17:00-19:00 1.10 H / 1.14 H

Movimientos Sociales Contemporanéos 11-may.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

Filosofía y Mundo Actual 16-may.-23 15:00-19:00 1.10 H / 1.14 H

Geoeconomía, Sociedad y Globalización 23-may.-23 15:00-17:00 1.10 H / 1.14 H

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Economía Digital y Sociedad 19-jun.-23 18:00-20:00 1.10 H

Ideologías Políticas 21-jun.-23 17:00-19:00 1.10 H

Movimientos Sociales Contemporanéos 22-jun.-23 19:00-21:00 1.10 H

Negocios Globales 26-jun.-23 15:00-17:00 1.10 H

Filosofía y Mundo Actual 27-jun.-23 17:00-21:00 1.10 H

Historia Contemporánea: De las Guerras Mundiales a 
Hoy 29-jun.-23 17:00-19:00 1.10 H

Teoría de los Juegos 01-jul.-23 13:00-15:00 0.8 H

España: Historia y Presente 03-jul.-23 19:00-21:00 1.10 H

Ciencia, Razón y Fé 04-jul.-23 15:00-17:00 1.10 H

Geoeconomía, Sociedad y Globalización 05-jul.-23 17:00-19:00 1.10 H

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 2022-2023

CURSO 4º GRUPO B

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 4º GRUPO B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN FILOSOFÍA, POLÍTICA Y 
ECONOMÍA (SEMIPRESENCIAL)

CURSO 4º GRUPO B
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